
Grudziądz, dnia 30 września 2024 roku 

ZK.2600.2.2024 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację i rozbudowę istniejącego 
monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej nr 18 wraz z doświetleniem terenu 
oraz włączeniem do systemu monitoringu miasta (GBO 2024). 

 
 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) w odpowiedzi na 
zapytanie, informuję: 

Pytanie 1: 

Czy transmisja sygnału z monitoringu ma być przesłana do Straży Miejskiej (około 1400 m) 
bezpośrednio na maszt radiowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że na dachu budynku Straży Miejskiej znajduje się maszt 
kratownicowy o wys. 20 m. Należy zamontować punkt dostępowy i wykonać radiolinię PTP 
w technologii 802.11 ac np. UBIQUITI LITEBEAM LONG RANGE LBE-5AC-LR. 
Okablowanie należy sprowadzić od radiolinii do szafy serwerowej w centrum monitoringu na 
drugim piętrze przy ul. Piłsudskiego 51 w Grudziądzu. 

Pytanie 2: 

Czy na budynku szkoły można wybudować maszt radiowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wybudowanie masztu radiowego na budynku szkoły. 
Należy wykorzystać najwyższy element budynku szkoły (w tym wypadku komin przylegający 
do zewnętrznej ściany budynku) i za pomocą odpowiednich elementów (uchwytów 
/ przedłużek) zamontować antenę tak by posłać sygnał do punktu dostępowego na maszt 
przy ul. Piłsudskiego 51 w Grudziądzu. Okablowanie należy poprowadzić w rurze osłonowej 
odpornej na promienie UV. 
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